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Magyar Kupa 1. forduló
Felnõtt Férfi Tõr Csapat - Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2020. 10. 11.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 csapat)

oldal 1/1

rh. név egyesület nemz.
1 BHSE BHSE HUN

    GUBA Zétény
    MACHEK Vincze
    RAKONCZAI Csaba
    TABAJDI Zsombor

2 TÖREKVÉS SE TÖREKVÉS SE HUN
    DÓSA Dániel
    HEGEDÛS Sándor
    KRISTÓF Márton
    MAIOR Mátyás

4 FTC FTC HUN
    BEKE Vince
    HORVÁTH Soma
    MADURA Máté
    SZEMES Gergõ

5 BUDAKALÁSZ BUDAKALÁSZ HUN
    INSPERGER Sámuel
    KÁLI András
    SÁGHY Ervin

7 MAFC MAFC HUN
    DICHÁZI Dániel
    KOVÁCS Richárd
    NAGY Bence
    TÓTH Marcell

10 FTC 2. FTC HUN
    HORVÁTH Keán
    SKORKA Csongor
    TÓTH Barnabás
    TÓTH Zsombor
HALÁSZTELKI BSE HALÁSZTELKI BSE HUN
    BADÁR Krisztián
    BÁNYIK Benjámin
    GOMBOLA András
SZIGETSZENTMIKLÓSI TE SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
    BAGDÁNY Albert
    BÖDÕ Péter
    KESSLER Vilmos
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Magyar Kupa 1. forduló
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 csapat

Main tableau

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 BHSE

Tableau of 8

8 HALÁSZTELKI BSE 43/42

5 MAFC

4 BUDAKALÁSZ 45/23

3 FTC

6 FTC 2. 45/33

7 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

2 TÖREKVÉS SE DNF

HALÁSZTELKI BSE

Elõdöntõ

BUDAKALÁSZ
45/26

FTC

TÖREKVÉS SE
45/43

BUDAKALÁSZ

Döntõ

TÖREKVÉS SE

45/42
TÖREKVÉS SE
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1 BHSE

Tableau 5-8 of 4

4 MAFC 45/35

3 FTC 2.

2 ---

BHSE

5. hely

FTC 2.
45/39

FTC 2.
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1 MAFC

7. hely

2 ---
MAFC
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1 HALÁSZTELKI BSE

Harmadik hely

2 FTC 45/23
FTC
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Magyar Kupa 1. forduló
Felnõtt Férfi Tõr Csapat - Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2020. 10. 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 csapat)

oldal 1/1

RG név egyesület állapot
1 TÖREKVÉS SE TÖREKVÉS SE

    DÓSA Dániel
    HEGEDÛS Sándor
    KRISTÓF Márton
    MAIOR Mátyás

2 BUDAKALÁSZ BUDAKALÁSZ
    INSPERGER Sámuel
    KÁLI András
    SÁGHY Ervin

3 FTC FTC
    BEKE Vince
    HORVÁTH Soma
    MADURA Máté
    SZEMES Gergõ

4 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZTELKI BSE
    BADÁR Krisztián
    BÁNYIK Benjámin
    GOMBOLA András

5 FTC 2. FTC
    HORVÁTH Keán
    SKORKA Csongor
    TÓTH Barnabás
    TÓTH Zsombor

6 BHSE BHSE
    GUBA Zétény
    MACHEK Vincze
    RAKONCZAI Csaba
    TABAJDI Zsombor

7 MAFC MAFC
    DICHÁZI Dániel
    KOVÁCS Richárd
    NAGY Bence
    TÓTH Marcell

8 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE SZIGETSZENTMIKLÓSI TE DNF
    BAGDÁNY Albert
    BÖDÕ Péter
    KESSLER Vilmos
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Tableau of 8 : HALÁSZTELKI BSE  43/42  BHSE      ^ 

HALÁSZTELKI BSE Találat Pontok Pontok Találat BHSE 

BÁNYIK Benjámin 4 4 5 5 TABAJDI Zsombor 

BADÁR Krisztián 1 5 10 5 MACHEK Vincze 

GOMBOLA András 6 11 15 5 RAKONCZAI Csaba 

BADÁR Krisztián 4 15 20 5 TABAJDI Zsombor 

BÁNYIK Benjámin 7 22 22 2 RAKONCZAI Csaba 

GOMBOLA András 2 24 30 8 MACHEK Vincze 

BADÁR Krisztián 5 29 35 5 GUBA Zétény 

GOMBOLA András 4 33 40 5 TABAJDI Zsombor 

BÁNYIK Benjámin 10 43 42 2 MACHEK Vincze 

  

Tableau of 8 : BUDAKALÁSZ  45/23  MAFC      ^ 

BUDAKALÁSZ Találat Pontok Pontok Találat MAFC 

INSPERGER Sámuel 5 5 2 2 NAGY Bence 

KÁLI András 5 10 5 3 KOVÁCS Richárd 

SÁGHY Ervin 5 15 8 3 DICHÁZI Dániel 

INSPERGER Sámuel 5 20 9 1 KOVÁCS Richárd 

SÁGHY Ervin 5 25 14 5 NAGY Bence 

KÁLI András 5 30 16 2 DICHÁZI Dániel 

SÁGHY Ervin 5 35 18 2 KOVÁCS Richárd 

INSPERGER Sámuel 5 40 20 2 TÓTH Marcell 

KÁLI András 5 45 23 3 NAGY Bence 

  

Tableau of 8 : FTC 2.  33/45  FTC      ^ 

FTC 2. Találat Pontok Pontok Találat FTC 

SKORKA Csongor 4 4 5 5 BEKE Vince 

TÓTH Barnabás 2 6 10 5 SZEMES Gergő 

HORVÁTH Keán 7 13 15 5 HORVÁTH Soma 

TÓTH Barnabás 2 15 20 5 BEKE Vince 

SKORKA Csongor 5 20 25 5 HORVÁTH Soma 

HORVÁTH Keán 4 24 30 5 SZEMES Gergő 

TÓTH Barnabás 3 27 35 5 MADURA Máté 

HORVÁTH Keán 5 32 40 5 BEKE Vince 

SKORKA Csongor 1 33 45 5 SZEMES Gergő 

  

Tableau of 8 :   Győzelem/DNF        ^ 

 Találat Pontok Pontok Találat  

 0 0 0 0  

 0 0 0 0  

  

http://engarde-service.com/index.php?Organisme=hunfencing&Event=20201010-11-fft_mk&Compe=fft-eq&Page=tableau_a8.htm#top
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Elődöntő : BUDAKALÁSZ  45/26  HALÁSZTELKI BSE      ^ 

BUDAKALÁSZ Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BSE 

INSPERGER Sámuel 5 5 2 2 GOMBOLA András 

SÁGHY Ervin 5 10 6 4 BÁNYIK Benjámin 

KÁLI András 5 15 9 3 BADÁR Krisztián 

SÁGHY Ervin 5 20 13 4 GOMBOLA András 

INSPERGER Sámuel 5 25 15 2 BADÁR Krisztián 

KÁLI András 4 29 25 10 BÁNYIK Benjámin 

SÁGHY Ervin 6 35 26 1 BADÁR Krisztián 

KÁLI András 5 40 26 0 GOMBOLA András 

INSPERGER Sámuel 5 45 26 0 BÁNYIK Benjámin 

  

Elődöntő : TÖREKVÉS SE  45/43  FTC      ^ 

TÖREKVÉS SE Találat Pontok Pontok Találat FTC 

MAIOR Mátyás 5 5 3 3 SZEMES Gergő 

DÓSA Dániel 5 10 7 4 HORVÁTH Soma 

HEGEDŰS Sándor 5 15 13 6 BEKE Vince 

MAIOR Mátyás 5 20 16 3 HORVÁTH Soma 

KRISTÓF Márton 0 20 25 9 SZEMES Gergő 

DÓSA Dániel 10 30 28 3 BEKE Vince 

HEGEDŰS Sándor 5 35 32 4 HORVÁTH Soma 

MAIOR Mátyás 5 40 38 6 BEKE Vince 

DÓSA Dániel 5 45 43 5 SZEMES Gergő 

  

Döntő : TÖREKVÉS SE  45/42  BUDAKALÁSZ      ^ 

TÖREKVÉS SE Találat Pontok Pontok Találat BUDAKALÁSZ 

MAIOR Mátyás 5 5 1 1 INSPERGER Sámuel 

DÓSA Dániel 5 10 2 1 SÁGHY Ervin 

HEGEDŰS Sándor 4 14 15 13 KÁLI András 

MAIOR Mátyás 6 20 17 2 SÁGHY Ervin 

KRISTÓF Márton 1 21 25 8 INSPERGER Sámuel 

DÓSA Dániel 9 30 27 2 KÁLI András 

KRISTÓF Márton 3 33 35 8 SÁGHY Ervin 

MAIOR Mátyás 1 34 40 5 KÁLI András 

DÓSA Dániel 11 45 42 2 INSPERGER Sámuel 

  

Tableau 5-8 of 4 : MAFC  35/45  BHSE      ^ 

MAFC Találat Pontok Pontok Találat BHSE 

NAGY Bence 3 3 5 5 MACHEK Vincze 

KOVÁCS Richárd 2 5 10 5 TABAJDI Zsombor 

DICHÁZI Dániel 2 7 15 5 GUBA Zétény 

KOVÁCS Richárd 9 16 20 5 MACHEK Vincze 

NAGY Bence 9 25 23 3 GUBA Zétény 
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DICHÁZI Dániel 4 29 30 7 TABAJDI Zsombor 

KOVÁCS Richárd 1 30 35 5 RAKONCZAI Csaba 

DICHÁZI Dániel 3 33 40 5 MACHEK Vincze 

NAGY Bence 2 35 45 5 TABAJDI Zsombor 

  

5. hely : FTC 2.  45/39  BHSE      ^ 

FTC 2. Találat Pontok Pontok Találat BHSE 

SKORKA Csongor 4 4 2 2 MACHEK Vincze 

TÓTH Zsombor 5 9 10 8 TABAJDI Zsombor 

HORVÁTH Keán 3 12 15 5 RAKONCZAI Csaba 

TÓTH Zsombor 3 15 20 5 MACHEK Vincze 

SKORKA Csongor 1 16 25 5 RAKONCZAI Csaba 

HORVÁTH Keán 11 27 28 3 TABAJDI Zsombor 

TÓTH Zsombor 8 35 30 2 RAKONCZAI Csaba 

HORVÁTH Keán 5 40 36 6 MACHEK Vincze 

SKORKA Csongor 5 45 39 3 TABAJDI Zsombor 

  

Harmadik hely : FTC  45/23  HALÁSZTELKI BSE      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BSE 

BEKE Vince 5 5 0 0 GOMBOLA András 

MADURA Máté 5 10 6 6 BÁNYIK Benjámin 

HORVÁTH Soma 5 15 6 0 BADÁR Krisztián 

MADURA Máté 5 20 10 4 GOMBOLA András 

BEKE Vince 5 25 11 1 BADÁR Krisztián 

HORVÁTH Soma 5 30 15 4 BÁNYIK Benjámin 

MADURA Máté 5 35 18 3 BADÁR Krisztián 

HORVÁTH Soma 5 40 19 1 GOMBOLA András 

BEKE Vince 5 45 23 4 BÁNYIK Benjámin 
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